证券代码：002092   证券简称：中泰化学 公告编号：2012-004
新疆中泰化学（集团）股份有限公司

关于撤销公司限制性股票激励计划（草案）的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司于2011年4月28日公告了《新疆中泰化学（集团）股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》及摘要，目前尚未上报中国证监会。

根据投资者的反馈和与各级国资委的沟通，加之宏观经济面和市场环境发生较大变化等原因，导致公司原有的股权激励计划已经不能起到激励的作用。公司四届十三次董事会审议通过了《关于撤销公司限制性股票激励计划（草案）的议案》，相关的《限制性股票激励计划实施考核办法》一并撤销。
根据中国证监会《股权激励有关事项备忘录3号》关于股权激励计划的变更与撤销的规定，自董事会决议公告之日起6个月内，公司董事会不得再次审议和披露股权激励计划草案。

一、限制性股票激励计划（草案）概述
2011年4月26日，公司四届四次董事会审议通过了《新疆中泰化学（集团）股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》及摘要。
本限制性股票激励计划拟授予的股票数量不超过1,117.5万股，即公司总股本的0.968%。股票来源为公司向激励对象定向发行的普通股。
本计划限制性股票的授予价格为7.37元/股，确定方法是本计划草案公布前20个交易日公司股票均价（前20个交易日股票交易总额/前20个交易日股票交易总量=14.73元）的50%。

本限制性股票激励计划的激励对象为198人，包括：公司高级管理人员，公司中层管理人员及子公司高管，经公司董事会认定的对公司经营业绩和未来发展有直接影响的核心技术和管理骨干。不包括独立董事、外部董事、监事。
本限制性股票激励计划的有效期为5年，包括禁售期2年和解锁期3年。解锁期内，若达到本计划规定的限制性股票的解锁条件，激励对象在三个解锁日依次可申请解锁股票上限为该期计划获授股票数量的40%、30%与30%，实际可解锁数量应与激励对象上一年度绩效评价结果挂钩。
二、撤销限制性股票激励计划（草案）的原因说明
公司在推出限制性股票激励计划（草案）后，公司一直在积极与各级国资委进行沟通，广大投资者也提出了不少意见，期间国家宏观经济面和市场环境也发生了较大的变化。综上所述，经公司审慎考虑各种因素后，认为在当前快速大规模发展项目时期难以进行量化和考核，原有的股权激励计划已经不能起到激励的作用。因此，公司决定撤销本次限制性股票激励计划。
股权激励计划撤销后，公司将通过完善优化绩效体系调动核心人员的工作积极性、创造性。
三、备查文件
1、公司四届十三次董事会决议；

2、《新疆中泰化学（集团）股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》。
特此公告。
新疆中泰化学（集团）股份有限公司董事会

二○一二年一月二十日